Σε περίπτωση που η ένωση αναδειχθεί ανάδοχος η νομική της μορφή
πρέπει  να είναι τέτοια που να εξασφαλίζεται η ύπαρξη ενός και μοναδικού φορολογικού
μητρώου για την ένωση (πχ κοινοπραξία).

Η  εγγυητική  επιστολή  συμμετοχής  ανέρχεται  στο  ποσό  των  επτά  χιλιάδων  διακόσιων
πενήντα οκτώ ευρώ και έξι λεπτών (7.258,06  €) και δεν γίνεται δεκτή αν έχει χρόνο
ισχύος μικρότερο των δέκα τριών (13) μηνών και 30 ημερών από την ημερομηνία λήξης της
προθεσμίας υποβολής των προσφορών. Απευθύνεται στο φορέα κατασκευής του έργου, την
Δ/νση  Τεχνικών  Έργων  Περιφερειακής  Ενότητας  Πρέβεζας.